Incerto Interprete.

Lambicum dimetrum
acatalecticum.

Non cura magnificentum
 Me principum lacescit,
 Nec amulor tyrannos,
 Nec me retentat aurum,
 Sed hoc die curabo
 Perfundier nistenies
 Comas odoribusque,
 Seris roscis corona/
 Ri tempora, craftinum sed
 Quis nouerit probe, quoniam
 Vulcane poculum fac
 Amplum quidem & profundum
 Quantum potes, nec intrare
 Currum nec astra queas,
 Nec Oriona cude

N Hunc

Hunc terribilem, stuitarentes

Vites que racemulos cum

Dalci mero, ridentes.

Anacreonticos uersus sic imitatus est

LA BERIVS.

Non mi cupio aurum, non diuines diuinias,
Non sceptris curio ministrantium principum.
Nil ad me triumphantes cum decoris fascibus,
Nil instructae acies armis præfulgentibus.
Mibi est uiuendum teneri in amoribus.
Mi sunt deliciae, & suaveolentia suauias.
Viuamus hodie, viuamus dum licet,
Leti que carpamus quicquid id est boni.
Libet nunc crines liquidi perfundere odoribus.
Interq; iocos agere & lepidas Veneres.
Quin tu age Vulcane potens, Mulciber ignee,
Excude mi amplum, insigne argenteum cymbium.
Inq; eo non mi astra, non boitem, non pliadas,
Non Martem ferreum, non cruenta prælia.
Quid cum syderibus, cum Marte, cum bellis mibis,
Sed intus cude Bromiū uino malidum.
Vites que molleū, & frondentes palmīas.
Racemosq; , & fluentes uirides hederas,
Amoremque spirantē colores undiq;.

Huc pertinent & Vlyxiū uerba apud

Homerū Odyss. I.

Οὐ θέω γέ τι φυτή τέλος χαρέτερον έίναι,
Η ὅταν εὐφροσύνη μόνη χειρίσθαι πάνταν
Δαστυμόντες δ' αὐτὰ διώμετρος σκηνοθέτοντας
Η μέρην έστησε, πάντα πλανθωσι, πάσπλα.

Sig

Σιγνή, ιρρή, μέθο δι' οὐκτήρος αφίσαν

Οινεχέθε φερίσοι, καὶ έχειν θυτοίσιν.

Τοῦδε τι μοι καλλίσοντες φράσιν έκλεψεν.

Ea sic uertit

GEORG. ANONYMVS.

Illa quidem longe est finis gratissima rerum,
Perpetuo uacuum curis traducere uitam.
Ut si cum populi coniuia leta frequentent,
Auscultent Cythare lusus, iuuenesq; canentes,
Steniq; cibis iuxta mensa dafib; q; replete,
Insuper adserentes pleno & craterē minister,
Infundat paternis dulcissima munera Bacchi.
Hoc mibi nil quicquam iucundius esse uidetur.

Anacreontico affinis est Monodia

illa de choro Sybaritico

PETRI CRINITI.

Hec uirtus Sybaritica

Per molles choreas uago

Sat tatu, & tremulis modis

Exercere iuuentam.

Cradius ualeat furens;

Non hic horrida tympana,

Non uult Cicones truci, aut

Seuis Bistones armis.

Sed laeti atq; hilares ioci,

Et molles Veneres simul

Inter delicias fluant

Grato non sine luxu.

Sic poscit veneris calor,

Dum noster Genius uiget.

192 ΕΚ ΤΑΝ ΜΙΖ ΕΠΤΑ.